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Najbardziej innowacyjne firmy w Europie

Najbardziej innowacyjne Firmy w Europie mają swoje siedziby we Francji, Wielkiej Brytanii
i Niemczech. W najnowszym rankingu Forbes znalazły się przedsiębiorstwa różnych branż –
od produkcji półprzewodników, po chemię gospodarczą. Liderem w stwarzaniu dobrych
warunków do ich rozwoju jest Francja. To tu siedzibę ma aż 6 z 10 najlepszych.
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Listę 10 najbardziej innowacyjnych przedsiębiorstw w Europie otwiera brytyjska firma ARM
Holdings będąca projektantem mikroprocesorów stosowanych m.in. w smartfonach oferowanych
przez Apple czy Samsunga. Jak podaje Forbes, firma sama nie zajmuje się produkcją urządzeń,
a jedynie sprzedażą licencji. Ze względu na ciągłe unowocześnianie swoich projektów, zajmuje
czołowe miejsca także w światowych rankingach innowacyjności.

Kolejne przedsiębiorstwa w rankingu pochodzą z Francji. Na drugim miejscu znajdziemy firmę
Pernod Ricard, która produkuje ekskluzywne alkohole. Jej właściciele postawili nie tylko na
innowacyjność produktową, ale także marketingową. Postanowili założyć grupę Breakthrough
Innovation Group, która zajmuje się badaniem odczuć klientów i ulepszania produktów zgodnie
z oczekiwaniami odbiorców. Tuż za Pernod Ricard w rankingu znalazła się kolejna francuska firma,
Danone, która nieustannie od wielu lat wprowadza nowinki produktowe.

Czwarte miejsce na liście Forbes zajmuje Essilor doceniona za produkowane soczewki okularowe,
które kosztują mniej niż 5 dolarów. Dzięki zastosowaniu innowacyjnych rozwiązań i ograniczeniu
kosztów przedsiębiorstwo dotarło ze swoimi produktami nawet do najbiedniejszych państw świata.
To jednak nie ostatni przedstawiciele Francji w rankingu. Na 7 miejscu znajdziemy  L’Oreal, który
w ubiegłym roku opatentował 613 projektów, na 9 - Dassault Systems produkującą oprogramowanie,
a na 10 – Technip z branży konstrukcyjnej.

Piąte miejsce przypadło brytyjskiej firmie Reckitt Benckiser, która przeznacza rok rocznie wiele
milionów dolarów na tworzenie nowych, innowacyjnych produktów chemii gospodarczej. Tuż za nią
znalazła się firma Diageo, również z Wielkiej Brytanii. Tylko jedno przedsiębiorstwo z Niemiec
znalazło się w zestawieniu najbardziej innowacyjnych firm w Europie. Spółkę Beiersdorf doceniono
za zaawansowane badania nad skórą (zajęła 8 miejsce).

Źródło: www.pi.gov.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

http://www.pi.gov.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32502.html
http://laboratoria.net/edukacja/32502.html


 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.

 
26-06-2025

Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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